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COMITE EJECUTIVO
OSCAR TORRES BARRAZA
SECRETARIO GENERAL
RAMON NEGRETE RUIZ

SECRETARIO DE INTERIOR
JUAN FRANCISCO VIGIL LUNA
SECRETARIO DE EXTERIOR
UL PUENTE G LLEGOS
\ClljllETAll%E) l;rE AC%QS Y AGCUERDOS

JOB ABISAI CHAVEZ RODRIGUEZ
SUPLENTE

GUSTAVO GUEVARA RODRIGUEZ
SECRETARIO DE FINANZAS

RIGOBERTO AGUIRRE VILLANUEVA
SUPLENTE

FELIPE TREVINO PEREZ
SECRETARIO DE ORGANIZACION
PEDRO DAMIAN RAMIREZ BLANCAS
SUPLENTE

GERARDO RUBALDINO ALVARADO
SECR?TAR!Q DE TRABAJO_

RUBEN PEREZ BELTRAN
SECRETARIO DE ESTADISTICAS
FRANCISCO JEREZ DE LEGN
SUPLENTE

JOEL SANCHEZ GALLEGOS
SECRETARIO DE ACCION POLITICA
SAMUEL SANCHEZ GALLEGOS
SUPLENTE )

ELIAS NERY GUTIERREZ

COLECTOR GENERAL

RAFAEL AGUIRRE VILLANUEVA
SUPLENTE

COMISION DE TRABAJO

'RNANDO PEREZ BELTRAN
CRETARIO
JOSE LUIS HERNANDEZ ALVAREZ
PRIMER VOCAL
VICTORIANO RUBALDINO ALVARADO
SEGUNDA VOCAL

COMISION DE HACIENDA
MARTIN CALDERON GUTIERREZ
PRESIDENTE

JOSE RODRIGUEZ DE LA ROSA
SECRETARIO

COMISION DE HONOR Y JUSTICIA
JESUS NEGRETE Ruiz

PRESIDENTE
MARTIN SANCHEZ HERNANDEZ
SECRETARIO

MARIO MEDRANO

PRIMER VOCAL

JOSE MARIA SANCHEZ
SEGUNDO VOCAL

ALEJANDRO PENA PEREZ
ABANDERADO

JOSE RIVERA ESPARZA
PORTA-ESTANDARTE

MAURO RODRIGUEZ R.
APODERADO GENERAL

JOSE MARTIN ALMAGUER )
PRIMER ADJUNTO DE ACCION POLITICA

JESUS SANCHEZ HERNANDEZ
SEGUNDIO ADJUNTO DE ACCION POLITICA

N

INDUSTRIALES
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CD. REYNOSA, TAM. 03 DE FEBRERO DEL 2015
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0 OFICIO No. s.J.0.1. 275/2013-2016
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LIC. ERNESTO MARTIN SOLIS HERRERA
COORDINADOR DEL DESPACHO JURIDICO

PRESENTE:
LA EMPRESA ACEPTA QUE CUANDO UN TRABAJADOR A su SERVICIO

AMPARADO POR ESTE CONTRATO Y POR EL INSTITUTO MEXICANO DEL
SEGURO soOcIAL CUBRIRA UN 38% DE LOS COMPROBANTES DEL PAGO

PAGAR DE CADA UNO Y LA SUMA TOTAL DE TODAS LAS CANTIDADES.

AGRADECIENDO DE ANTEMANO LA ATENCION BRINDADA AL PRESENTE
OFICIO QUEDAMOS ANTE USTED COMO SUS MAS ATENTOS Y SEGUROS
SERVIDORES.

C. OSCAR TORRES BARRAZA
SRIO. GENERAL

C.C.P. C.P..JOSE OMAR AGUILAR GARZA.- GERENTE ADMINISTRATIVO
C.C.P. C.P. AHMED KADOUR RODRIGUEZ.- GERENTE FINANCIERO
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MAURO RODRIGUEZ REYES
JUAN M. ALCANTAR LOPEZ
JOSE PALACIOS SILVA

ABEL MARTINEZ SERRANO
JUAN RIVERA RAMOS

JUAN CRUZ CRUZ

JESUS BOCANEGRA RODRIGUEZ
NORBERTO GUERRA GUERRA
ESTEBAN DURAN VASQUEZ
ARTURO SAUCEDO MARTINEZ
MATILDE BOTELLO ALVARADO
ROSALIO FRAGA ROBLEDO
ROSENDO MENDOZA ARANDA
HERMILO AGUIRRE VILLANUEVA
NICOMEDES CHAVEZ BELTRAN
JOSE IBAR MENDOZA ARANDA

DE JORNALEROS Y OBREROS INDUSTRIALES

25 Ote. Zona Centro, Cd. Reynosa, Tam.

EmaiI:sindicatodejornaleros@hotmail.com

$22,209.10
$21,913.45
$11,989.02
$11,085.36
$10,232.42
$ 9,657.39
$ 7,706.03
$ 7,204.39
S 6,886.35
$ 6,680.70
$ 6,591.51
$ 6,028.48
$ 5,805.54
$ 5,264.54
$ 4,492.46
$ 3,592.59

JUAN FRANCISCO MENDOZA ARANDA $ 3,592.59

- TOTAL

~ $150,931.92



